PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	29.01.2021
	№
	27

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации городском поселении Углич и ее структурных подразделениях с высоким риском коррупционных проявлений

В целях актуализации и уточнения сформированного Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений, в соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении Углич с высоким риском коррупционных проявлений (приложение).

2. Ознакомить с утвержденным перечнем должностей муниципальной службы в городском поселении Углич с высоким риском коррупционных проявлений муниципальных служащих, замещающих должности, включенные в данный перечень.

3. Отменить постановление городского поселения Углич от 07.03.2013 № 47 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в городском поселении Углич с высоким риском коррупционных проявлений».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте городского поселения Углич.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Углич по общим вопросам – начальника административно-контрольного управления.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
Приложение
к постановлению Администрации городского поселения Углич
от 29.01.2021 № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы
в Администрации городского поселения Углич и ее структурных
подразделениях с высоким риском коррупционных проявлений

Раздел 1. Должности муниципальной службы в
Администрации городского поселения Углич

1.1. Первый заместитель Главы Администрации городского поселения Углич.

Раздел  2. Должности муниципальной службы в административно-контрольном управлении Администрации городского поселения Углич
2.1. Заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по общим вопросам - начальник административно - контрольного управления;
2.2. Начальник отдела по работе с документами.

Раздел  3.  Должности муниципальной службы в управлении экономики Администрации городского поселения Углич

3.1. Начальник управления;

3.2. Консультант управления.

Раздел  4. Должности муниципальной службы в управлении муниципального имущества и земельных отношений Администрации городского поселения Углич

4.1. Начальник управления;

4.2. Начальник  отдела муниципального имущества.

Раздел  5.  Должности муниципальной службы в управлении обеспечения жизнедеятельности Администрации городского поселения Углич
5.1. Заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по вопросам жилищно-коммунального хозяйства - начальник управления обеспечения жизнедеятельности.

Раздел 6. Должности муниципальной службы в отделе по бухгалтерскому учету Администрации городского поселения Углич

6.1. Начальник отдела – главный бухгалтер;

6.2. Заместитель начальника отдела – главного бухгалтера.

Раздел  7. Должности муниципальной службы в юридическом отделе Администрации городского поселения Углич

7.1. Начальник одела;
7.2. Консультант отдела.

Раздел  8. Должности муниципальной службы в отделе муниципального контроля Администрации городского поселения Углич
8.1. Начальник отдела.

Раздел  9. Должности муниципальной службы в отделе гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации городского поселения Углич

9.1. Начальник отдела.

Раздел  10. Должности муниципальной службы в муниципальном учреждении Управление финансов Администрации городского поселения Углич
10.1. Начальник управления;
10.2. Заместитель начальника управления;
10.3. Главный специалист управления (с исполнением функций по размещению заказов, поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд);
10.4. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер.
PAGE